ZH6367
DS_ZH6367-2025-4
杭州市滨江区江虹路 459 号英飞特大厦 B 座 407 室
深圳市南山区留仙大道 4168 号众冠时代广场 A 座 4008 室 第 1 页 | 共 7 页
描述
ZH6367 是一款高度集成化的三相无传感器的直
流无刷电机驱动芯片，工作电压 3.5V~40V。驱动双 N
型半桥拓扑结构。基于电机反电动势(BEMF)过零检测

 在过温、堵转异常保护状态时，ZH6367 版本 FG 输出频率极低（3hz）或极高（大于 200khz）的方波；
而 ZH63671/2/3/4/5/6/7 版本的 FG 为高电平。
订购信息
型号 封装 包装 包装数量 备注
ZH6367ND QFN20L(3X3) Reel 5000
ZH63671ND QFN20L(3X3) Reel 5000
ZH63672ND QFN20L(3X3) Reel 5000
ZH63673ND QFN20L(3X3) Reel 5000
ZH63674ND QFN20L(3X3) Reel 5000
ZH63675ND QFN20L(3X3) Reel 5000
ZH63676ND QFN20L(3X3) Reel 5000
ZH63677ND QFN20L(3X3) Reel 5000
详细描述
ZH6367 是一款即插即用的三相 BLDC 预驱芯片，适用于高速暴力风扇，航模，船模，电动工具，理发剪
等 1 节到 8 节锂电池的应用。工作电压 3.5V 至 40V。ZH6367 驱动双 N 型的三相半桥，适合功率 5W 到 500W
之间。
控制算法具有高鲁棒性，对设计范围内的电机实现无需编程，无需调参，无需配置。ZH6367 支持 PWM 输
入，DIR 方向输入，FG 速度反馈。
外围电路极简，自带 5V 供电，集成自举二极管，且工作在同步输出状态。在驱动和 MOS 之间无需串联电
阻，并联电阻，并联电容。在栅漏之间并联电容，可以完美的提高电磁兼容性能。
PWM 引脚输入占空比调速，启动阈值为 25%。在 PWM 连续输入 1s 时间的低电平后芯片进入休眠模式，
休眠电流约 10uA。进入休眠模式后，内置 V5 输出关闭，不再对外供电。ZH63671 无休眠模式，即使 PWM 引脚
是低电平，内置 V5 也不会关闭，可以持续外供电。PWM 输入信号频率范围 500Hz~100KHz。PWM 引脚内部有上
拉电阻或者下拉电阻，不同型号不一样，请参考版本列表。
ZH6367
DS_ZH6367-2025-4
杭州市滨江区江虹路 459 号英飞特大厦 B 座 407 室
深圳市南山区留仙大道 4168 号众冠时代广场 A 座 4008 室 第 3 页 | 共 7 页
DIR 引脚输入高低电平控制电机运行方向，该引脚内部有下拉电阻。顺风启动、逆风启动都可选溜车停机
或刹车停机，默认为溜车停机。
FG 引脚是速度反馈输出引脚，为开漏输出结构，需外接上拉电阻（最高 5V）。FG 引脚一个电周期输出一
个脉冲，电机停转时或在休眠模式，FG 引脚开漏输出高阻。在过温、堵转异常保护状态时，ZH6367 版本 FG
输出频率极低（3hz）或极高（大于 200khz）的方波；而 ZH63671/2/3/4/5/6/7 版本 FG 为高电平。
电机运转如出现过温、堵转故障时，进入异常停机状态，需通过 PWM 输入停机指令（占空比比启动阈值
低 2%）才能恢复到空闲状态。在空闲状态才可以通过 PWM 输入启动指令（占空比大于启动阈值），使电机启
动运转。
应用框图